ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№70										          от 29.12.2018г.

Об отмене постановления №59 от 30.10.2015г.
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Порядка организации сбора и вывоза
бытовых отходов и мусора на территории муниципального
образования – Калининского сельского поселения Моздокского
Района Республики Северная Осетия – Алания»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Калининского сельского поселения в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016г. №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесения, и внесения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008г. №641»:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Постановление № 59 от 30.10.2015г. «Об утверждении Порядка организации бора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального Образования – Калининского сельского поселения Моздокского Района Республики Северная Осетия – Алания» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава АМС Калининского
сельского поселения							М.Н.Будайчиев

image1.wmf

oleObject1.bin